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RICEVUTA DONAZIONE 
 
Con la presente, 
 
Noiperloro ODV, nella persona del suo rappresentante legale pro-tempore Barion Ettore dichiara 
di aver ricevuto la seguente erogazione liberale: 
  

In data 27.05.2024    

Somma di Euro  €1.201,47 - 

Tramite Contanti   Bonifico Bancario X Altre forme di pag.  
 

 

Denominazione SCUOLA PRIMARIA NAGO - TORBOLE 

Sede lega via VIA ALLE SCUOLE Nr. 36 

Comune NAGO-TORBOLE Prov. 38069 

EVENTO MERCATINO DI SOLIDARIETA’ 

 
Quale contributo ai fini del sostegno delle attività istituzionali della presente ODV. 
 

Il legale rappresentante 
Ettore Barion 
 

 
 

 
L’Associazione Noiperloro è un ente non commerciale, iscritta dal 25/10/2002 nell’Albo provinciale delle 
Organizzazione di  Volontariato, tenuto dal servizio Politiche Sociali della Provincia autonoma di Trento ai sensi della 
Legge 266/1991 e della Legge 8/1992, con il numero d’ordine 228/B. 
Ai sensi dell’art.83 del D.lgs. 117/2017: 
• Le persone fisiche possono detrarre dall’imposta lorda il 35% dell’importo erogato fino ad un massimo di 
30.000 euro per ciascun periodo d’imposta (art.83, c.1); 
• Le persone fisiche (in alternativa alla detrazione) e gli enti e le società possono dedurre l’importo erogato nel 
limite del 10% del reddito complessivo dichiarato; l’eccedenza può essere dedotta nei quattro esercizi successivi 
(art.83, c.2). 
Si rammenta che è condizione di deducibilità o detraibilità delle donazioni l’erogazione delle stesse tramite banca, 
posta o altro sistema tracciabile previsto dall'articolo 23 del decreto legislativo 9 luglio 1997, n. 241. 
Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art.8, c.1, Legge 266/1991. 


